
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO KANDIDATŲ Į LIETUVOS DELEGACIJĄ 

EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETE TEIKIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 21 d.   Nr. 51/8S-15 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Teikti Marijampolės regiono atstovų kandidatūras į Lietuvos delegaciją Europos 

Sąjungos Regionų komitete: 

1.1. Tikrųjų narių: 

Algirdą Neiberką; 

Marių Žitkų; 

Edgarą Pilypaitį. 

1.2. Pakaitinių narių: 

Mantą Varašką; 

Bernardiną Petrą Vainių; 

Paulių Marozą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2014 m. birželio 4 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-12 „Dėl Marijampolės regiono kandidatų į Lietuvos delegaciją Europos 

Sąjungos Regionų komitete teikimo“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

  

 


